

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı Tören ve Gösterilerle Kutlandı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :

"Önümüzdeki Yılda Altın Leblebi Festivali Yapacağız,,

Salih GENÇ

Ekonomik Kalkınma Bayramı açılış töreninde konuşan Belediye Başkanı Mevlüt KILINÇOĞLU, ekonomik sıkıntı nedeniyle geçen yıl kutlayamadıkları 5 Ağustos'u bu yıl kültür etkinlikleri ve folklor gösterileri ile kutladıklarını söyledi. Etibank Alüminyum Te-

sislerinin temelini atıldığı gün olan 5 Ağustos'un bu yıl 23. yıldönümü kutlandı. Organizesi Seydişehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen kutlama tören ve gösterilerine K.K. T.C. folklor ekibi de katıldı. 4 Ağustos Cumartesi günü saat 9.00'da Atatürk büstüne çelenk konması

■ Devamı Sayfa 2'de

Konya Valisini Seydişehir Valisi Olarak Takdim Etti

Jülide Gülizar Seydişehir'i Vilayet Yaptı

5 Ağustos Ekonomik Çetinkaya'nın tören alanı Kalkınma Bayramı kutlama gelişini anons ederken törenlerinde sunucularıyla Seydişehir Valisi olarak takdim etmesi için TRT eski spikerlerinden Jülide Gülizar coşkuyla alkışlandı. Konya Valisi M. Necati

■ Devamı Sayfa 2'de

Vali M. Necati Çetinkaya :

"Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'nun Yer Problemini Hallettik,,

Eğitime büyük önem 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı dolayısıyla Seydişehir'e gelen ve bu arada Seydişehir Kültür Müdürlüğü'ne talimat verdim. Seydişehir Belediyesi'nin Yüksek Okula tahsis ettiği binayı boşaltacaklar» dedi. Devamı Sayfa 2'de

Tüyer Ürpertici Cinayet !...

Meçhul Şahıslar Tarafından İşkenceyle Öldürülen

AHMET BABACAN'IN CESEDİ KARABULAK'TA BULUNDU

Geçtiğimiz Cuma gecesi meydana gelen olayın failini veya failerini bulmak için soruşturma başlatan Savcılık, tahkikatı çok yönlü olarak sürdürüyor. ■ Yazısı Sahife 2'de

İlçemizde gösteri yapan KKTC folklor ekibi

"Kıbrıs Türk Bayrağı'nı

Rusya'da Dalgalandıracağız,,

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Devlet Halk Oyunları ekibi Seydişehir Ekonomik kalkınma bayramı çerçevesinde Seydişehir'de ■ Devamı Sayfa 4'de

YORUM

5 AĞUSTOS 1990

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın bu yıl kutlanmış olmasına sevindik. Geleneksel hâle gelen bu bayram Seydişehir'in sevineceği, eğleneceği ve problemlerini ortaya koyabileceği önemli bir gündür.

Bu açıdan yani bayramın esasını teşkil eden Alüminyum tesisleri açısından bakıldığında 5 Ağustos'un hedefine ulaştığını söylemek ise oldukça zor, hatta mümkün değil. Zira Etibank Alüminyum Tesisleri ile Seydişehir Belediyesi ortak bir organizasyona gidememiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

ÖYS Sınavına katılan 250 öğrenciden 168'i Üniversiteye girdi İstanbul Dershanesinin Büyük Başarısı

Seydişehir Özel İstanbul Dershanesi'nde kurs gören öğrencilerin yüzde 70'i sınavda başarı göstererek, çeşitli üniversitelere girme hakkını elde etti.

Seydişehir'de açıldığı günden bu yana başarı grafiğini yükselten Seydişehir Özel İstanbul Dershanesi bu yıl rekor seviyede başarı gösterdi. Kursu devam eden 250 öğrenciden 168'i üniversiteye girmeyi hak kazandı.

Özel İstanbul Dershanesi Müdürü Seyit Mehmet Ertaş konu ile ilgili olarak şu açıklamayı yaptı :

«Herşeyden önce sınav neticelerinin öğrencilerimize, Velilerimize ve Milletimize hayırlı olmasını temenni ederim.

İstanbul Dershanesinin 3. yılında da görevini tam olarak yaptığımıza inanıyorum. Öğrencilerimiz çalışmalarının mükafatını aldılar.

Bu yıl tesbit edebildiğimiz kadarıyla 168 öğrencimiz üniversiteyi kazandı.

Bu başarıdan en büyük faktör, fedarara velilerimiz, öğretmenlerimiz ve her türlü sıkıntıya katlanan öğrencilerimizdir. Biz de gücümüzün yettiği oranda, öğrencilerimize yardımcı olmaya gayret ettik.

■ Devamı Sayfa 3'te

Muhteşem bir sünnet töreni

Çocuklara Çeşitli Hediyeler Verildi

5 Ağustos Pazar günü İlica Aile Gazinosunda 32 fakir çocuk sünnet oldu.

Sünneti Dr. Ertekin Mustafa ve Dr. İbrahim Ünsal gerçekleştirdi.

Nuray ve Mehmet Güray çifti sünnet olan çocuklara hediyeler dağıtırken, Sevinç Gülpınar'da vatandaşlardan toplam 442500 TL. Para topladı.

Bu para sünnet olan çocuklar averilmesi için Belediye yetkililerine teslim edildi .

Leblebi Kalite Yarışmasında Mustafa Akarşlan Birinci Oldu

Etibank Alüminyum Suğla gölünde yetiştirilen nohutlarda yapılan Seydişehir leblebi yarışmasında iş kollarının E.A. Tesislerinin gelmesi ile birlikte artması üzerine eski özelliğini yitirmiş ve leblebi. ■ Devamı Sayfa 4'de

Halk Eğitim Merkezinde Usta Öğretici Semineri

Halk Eğitimi Merkezi 1990 - 1991 Öğretim Yılı Usta Öğretici Yetiştirme Semineri 3-14

Eylül Tarihleri Arasında Yapılacak.

İlçe Halk Eğitim Merkezi ■ Devamı Sayfa 4'de